

Функционал: ОГМ ОБ  
 Фонд: ДРФ  
 Затраты: ТР  
 Заказчик: Цех 28  
 Наименование оборудования: Теплообменник 800ИК2-0,6-1,0-М25(М8\*)/25Г-2-1-У-И  
 Инвентарный номер оборудования: 47610  
 Принадлежность объекту IFS: ГПКЧ-028-ХЛФ-Б5-Т.502.Б  
 Начало работ: апрель 2022  
 Окончание работ: апрель 2022

УТВЕРЖДАЮ:

Зам. главного механика

П.В. Якимов

"28" апреля 2021 г.

## ДЕФЕКТНАЯ ВЕДОМОСТЬ № 21120034

Демонтаж, монтаж крышек теплообменника Т-502/26. Гидроиспытание межтрубного пространства.

(наименование работ и затрат, наименование объекта)

Основание:

(шифр проекта, пункт плана работ или др.)

Цех: 28Корпус: ХЛФРаботы планируется выполнять силами: Подрядная организация1. Условия труда в зоне производства работ: Стесненность или вредность

№/№ п/п	Наименование дефекта, наименование работ (перечень мероприятий по устранению дефектов, для покрытий указывать системы слоев с указанием толщины слоя)	Ед. изм.	Кол-во	Необходимые материалы и запчасти			Условия выполнения работ (улица/помещение, отметка производства работ, наличие стесненных условий)	Примечание	
				Наименование (сортамент, марка)	Ед. изм.	Кол-во			Комплектация ТМЦ (подрядчик/ заказчик)
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
1	Разборка, сборка фланцевого соединения Ду800	шт.	2,000	Прокладка Ду800	шт.	2	Заказчик	улица этажерка (высотность 1-6м)	
				Шпилька М20х200	шт.	80	Заказчик		
				Гайка М20	шт.	160	Заказчик		
2	Разборка, сборка фланцевого соединения Ду400	шт.	1,000	Прокладка Ду400	шт.	1	Заказчик		
				Шпилька М24	шт.	16	Заказчик		
				Гайка М24	шт.	32	Заказчик		
3	Разборка, сборка фланцевого соединения Ду200	шт.	3,000	Прокладка Ду200	шт.	3	Заказчик		
				Шпилька М20х120	шт.	24	Заказчик		
				Гайка М20	шт.	48	Заказчик		
4	Демонтаж, монтаж узлов трубопровода ф219х8 12Х18Н10Т с переходом Ду200/Ду400	м	3,700						
5	Демонтаж, монтаж узла трубопровода ф426х10 12Х18Н10Т	м	0,350						
6	Установка и снятие тали г/п 0.5т	раз.	2,000						
7	Снятие крышки Ду800 весом 184кг	шт.	2,000						

8	Проведение г/п межтрубного пространства аппарата Ду800 L=3100мм (трубчатка)	шт.	1,000				
9	Монтаж крышек Ду800 весом 184кг.	шт.	2,000				

**СОСТАВИЛ:**

Механик цеха

(должность)

" 28 " 12 2021 г.

(дата)

*[Подпись]*  
(подпись)

*[Подпись]*

(расшифровка подписи)

**СОГЛАСОВАНО:**

Начальник цеха

(должность)

" 28 " 12 2021 г.

(дата)

*[Подпись]*  
(подпись)

*[Подпись]*

(расшифровка подписи)

**СОГЛАСОВАНО:**

Сметчик УЭБ

(должность)

" 27 " 12 2021 г.

(дата)

*[Подпись]*  
(подпись)

*[Подпись]*

(расшифровка подписи)